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Qf) Nadle$nictwo Oleszyce

Zatgeznik nr 2

do Regulaminu Organizacyjnego
Nadles$nictwa Oleszyce

Wykaz Lesnictw Nadlesnictwa Oleszyce

Lp. Nazwa Nazwisko i imie Lesniczego Nazwisko i imie P-czego Siedziba
Le$nictwa Itelefon komérkowy (lub innego pracownika) Le$nictwa
ladres e-mail ltelefon komérkowy
fadres e-mail
1 | Dzikéw Ozimek Ryszard Osiowy Henryk Nowy Dzikéw 145
- 660 432 389 - 600 341 445 37- 632 Stary Dzikow
ryszard.ozimek@krosno.lasy.gov.pl henryk.osiowy@krosno.lasy.gov.pl Tel. 16 631- 85 -54
2 | Podlisze Szwajka Artur Osiowy Konrad Zabiata 91/2
- 660 432 513 konrad.osiowy@krosno.lasy.gov.pl 37-630 Oleszyce
artur.szwajka@krosno.lasy.gov.pl
3 | Futory Kowal Michat Zajac Edward Futory 48B
- 660 432 403 -570 382 740 37-630 Oleszyce
michal kowal@krosno.lasy.gov.pl edward.zajac@krosno.lasy.gov.pl Tel. 16 631- 51- 40
4 | Zabiata Panek Wiestaw Kuras Marek Zabiata 91/1
- 600 342 084 - 600 342 287 37-630 Oleszyce
wiestaw.panek@krosno.lasy.gov.pl marek.kuras@krosno.lasy.gov.pl
5 | Stare Sioto Dec Adam Dubel Sylwia Stare Siolo 64A
- 660 432 588 - 660 432 453 37-630 Oleszyce
adam.dec@krosno.lasy.gov.pl sylwia.dubel@krosna.lasy.gov.pl Tel. 16-631-50-40
w zastepstwie: Szmul- Pukacz Marta
-795 129 699
marta.szmul-pukacz@krosno.lasy.gov.pl
6 | Mitkdéw Nowak Piotr Mudio Wojciech ul. Kosciuszki 69
- 600 345 835 - 570 384 332 37 - 632 Stary Dzikéw

piotr.nowak1@krosno.lasy.gov.pi

wojciech.mudlo@krosno.lasy.gov.pl

Tel. 16-631-80-27

7 Czerniakowa
Buda

Kuras tukasz
- 570 379 401
lukasz.kuras@krosno.lasy.gov.p!

Nieckarz Grzegorz
- 660 432 454
grzegorz.nieckarz@krosno.lasy.gov.pl

Cewkoéw 247
37-632 Stary Dzikow
Tel. 16 631- 87 -22

8 | SuchaWola | Weglarz Janusz Puk Izabela Nowa Grobla 145
- 600 341 429 - 570 384 415 37-631 Nowa Grobla
janusz.weglarz@krosno.lasy.gov.pl izabela.puk@krosno.lasy.gov.pl
9 | Lipina Rozwéd Monika Zigber Michat Stare Siolo 1A
- 784 093 964 - 660 432 497 37-630 Oleszyce
monika.rozwod@krosno.lasy.gov.pl michal.ziaber@krosno.lasy.gov.pl
10 | Kolonia Maksymowicz Jozef Wazny Wiodzimierz Stare Sioto 48
- 600 326 246 - 533 213 864 37-630 Oleszyce
jozef.maksymowicz@krosno.lasy.gov.pl wlodzimierz.wazny@krosno.lasy.gov.pl | Tel. 16-631-51-57
@ www.oleszyce.krosno.lasy.gov.pl
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Nadle$nictwo Oleszyce, ul. Zielona 4B, 37-630 Oleszyce
tel.: +48 16 631 16 60, fax.: +48 16 631 16 61, e-mail:oleszyce@krosno.lasy.gov.pl




